
احصائيات الحرائق مارس
2023م

يناير
فبراير

أبريل
مايو

يونيو

يوليو

أغسطس

9

14

12

9

33

28
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اصابات (0)
وفيــات(0)

اصابات (0)
وفيــات(1)

اصابات (2)
وفيــات(1)

اصابات (2)
وفيــات(1)

اصابات (3)
وفيــات(2)

اصابات (0)
وفيــات(0)

اصابات (10)
وفيــات(0)

اصابات (4)
وفيــات(1)

احتراق 205مأوى للنازحين 
وفــاة 6 اشخاص
اصابة 21 شخص 

احصائيات الحرائق من (يناير- أغسطس ) 2023

المدينة 

الـوادي 

رغـــوان 

96

108

1

الوحدة التنفيذيةلإدارة مخيمات النازحين  - مأرب 

info@exu-marib.com



March
Fire statistics

 2023

  January
February

April
May

June

July

August

9

14

12

9

33

28

33

67

  lnjuries(0)
deaths(0) 

  lnjuries(0)
deaths(1) 

  lnjuries(2)
deaths(1) 

  lnjuries(0)
deaths(0) 

  lnjuries(4)
deaths(1) 

  lnjuries(10)
deaths(0) 

  lnjuries(3)
deaths(2) 

  lnjuries(2)
deaths(1) 

the combustion of 205 shelters for IDPs
and died 6 person and injured 21person

Fire statistics from (January-August)2023

city

valley

raghwan

96

108

1

Ex.U.IDPs for the management of camps-Marib

info@exu-marib.com


